1

ỦY BAN BẦU CỬ

PHƯỜNG NÔNG TIẾN

Số:  01/TB-UBBC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Nông Tiến, ngày 18 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Địa điểm và thời gian tiếp nhận hồ sơ ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân

phường Nông Tiến khóa XXIII, nhiệm kỳ 2026-2031

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13; đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật Bầu cử đại biểu

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15;

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-HĐBCQG ngày 29/9/2025 của Hội đồng

bầu cử Quốc gia quy định mẫu văn bản hồ sơ ứng cử và việc nộp hồ sơ ứng cử;

nội quy phòng bỏ phiếu trong công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và

đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 06/11/2025 của Ủy ban nhân

dân phường về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

phường nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBBC ngày 29/11/2025 của Ủy ban Bầu cử

phường Nông Tiến về triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và bầu

cử đại biểu HĐND các cấp trên địa bàn phường Nông Tiến, nhiệm kỳ 2026-2031;

Uỷ ban Bầu cử phường Nông Tiến thông báo địa điểm và thời gian tiếp

nhận hồ sơ ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường khóa XXIII, nhiệm kỳ

2026-2031 như sau:

1. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ ứng cử

Phòng Văn hóa – Xã hội phường Nông Tiến:

- Địa chỉ: Tổ 9 phường Nông Tiến, tỉnh Tuyên Quang.

- Công chức tiếp nhận hồ sơ:

+ Ông Lê Hoàng Việt Anh, Chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội phường;

+ Bà Dương Thị Kim Xuyên,  Chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội phường.

2. Thời gian tiếp nhận hồ sơ ứng cử:

Trong giờ hành chính các ngày trong tuần, bắt đầu từ ngày 19 tháng 12 năm

2025 và kết thúc vào 17 giờ 00 ngày 01 tháng 02 năm 2026.

Riêng thứ Bảy, ngày 31 tháng 01 năm 2026 và Chủ nhật, ngày 01 tháng 02

năm 2026, Ủy ban bầu cử phường Nông Tiến nhận hồ sơ ứng cử như các ngày

trong tuần theo giờ hành chính.

2

Ủy ban Bầu cử phường Nông Tiến trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy phường        (Báo cáo)

- TT. HĐND phường;

- BCĐ bầu cử phường

- MTTQ phường;

- Thành viên Ủy ban bầu cử phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các Ban bầu cử;

- Các tổ dân phố;

- Cổng thông tin điện tử.

- Lưu UBBC phường (Hương).

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hải

		2025-12-23T08:53:02+0700

		2025-12-23T09:11:58+0700

		2025-12-23T18:02:07+0700

		2025-12-23T18:05:46+0700